
 

本社移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は、更なる事業の拡大とサービス向上のため、本社を移転する

ことになりましたのでご案内申し上げます。 

皆様のご期待に添えるよう、より一層社員一丸となり精進いたす所存でござい

ますので、今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

2025年 5月吉日 

株式会社吉川フローズンサプライ 

代表取締役社長 吉 川 光 次 

 

記 

 

移 転 先 住 所   〒559-0013 
            大阪府大阪市住之江区御崎６丁目３番１号 
            吉川ロジスティクスグループビル内 ３階 
 

電話番号・FAX 番号     電話：06-6615-8615 FAX：06-6615-8655 
 

業 務 開 始 日      2025 年 5 月 26 日(月) 
            ※誠に勝手ながら、移転に伴うお祝い等のお心遣いに 

つきましては謹んで辞退させていただきます。 

 

案     内     図 

以上 


